【別添資料６】

端末受理兼動作確認報告書

群馬県教育委員会　特別支援教育課長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○○○株式会社　○○　○○

群馬県立特別支援学校において使用する学習用端末（iPad）の保守延長、配置換え、管理換え、及びMDM運用に係る作業は、以下のとおり端末の動作確認が完了したので報告します。

１．端末配布確認項目
	項　目
	チェック欄
	備　考

	① 生徒用端末の数量確認（管理番号の確認）
	□

	② 教員用端末の数量確認（管理番号の確認）
	□

	③ 端末の梱包材を回収
	□

２．基本動作確認項目（各校１台ずつ実施）
	項　目
	チェック欄
	備　考

	① 生徒用端末のインターネット接続確認
	□

	② 教員用端末のインターネット接続確認
	□

	③ 生徒用端末のアプリのインストール確認
	□

	④ 教員用端末のアプリのインストール確認
	□

【学校確認欄】		確認日　令和　　　年　　　月　　　日
学校名
氏　名